

Lucrări de reparație drumului in varianta albă pe str. Cotovschi și Frunze

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 968 504,246 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	269,724	57,66	15 552,286
Total manopera						15 552,286

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	52,000	400,00	20 800,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	52,000	540,00	28 080,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	917,280	540,00	495 331,200
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	78,000	540,00	42 120,000
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	156,000	0,00	0,000
Total materiale de construcții						586 331,200

Utilaje de construcții:

1.	0	Deplasare mecanizme	1 km	1,000	2 000,00	2 000,000
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,048	700,00	6 333,600
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	140,920	400,00	56 368,000
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	58,240	400,00	23 296,000
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,416	700,00	9 391,200
6.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,836	700,00	1 985,200
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	5,512	200,00	1 102,400
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	31,113	350,00	10 889,550
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,528	700,00	15 069,600
Total utilaje de construcții						126 435,550

Total	lei	728 319,036
CASM (II3) * 24 %	24,00 %	3 732,549
Total II3+CASM	100,00 +	732 051,585
Cheltuieli de regie (Total) * 5 %	5,00 %	36 602,579
Total Total+Cheltu	100,00 +	768 654,164
Beneficiu (Total) * 5 %	5,00 %	38 432,708
Total Total+Benefi	100,00 +	807 086,872
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	161 417,374

Total deviz:

**968 504,2
46**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Lucrări de reparație drumului in
varianta albă pe str. Cotovschi și Frunze**

Investitor: Primăria com. Burlăceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			92,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	700,00	92,400
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			14 308,082
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	299,082
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	540,00	10 206,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	540,00	810,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	540,00	540,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,400
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	700,00	180,600
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	700,00	289,800
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,200
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatoare de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			680,400
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	540,00	680,400
4	TsC35A22	Excavator transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3			1 806,369
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut		700,00	1 806,369
5	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			8,120
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut		350,00	8,120
6		Deplasare mecanizme	1 km			2 000,000
	0	Deplasare mecanizme	1 km		2 000,00	2 000,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrări de reparație drumului in varianta albă pe str. Cotovschi și Frunze

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 968 504,246 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	52,000	92,400 0,000	4 804,800 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,864	700,00	4 804,800
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	52,000	14 308,082 299,082	744 020,286 15 552,286
	9310060019930	Muncitor	h-om	269,724	57,66	15 552,286
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	982,800	540,00	530 712,000
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	78,000	540,00	42 120,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	52,000	540,00	28 080,000
	1120206201036 1	Savura	m3	52,000	400,00	20 800,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	156,000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,184	700,00	1 528,800
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,416	700,00	9 391,200
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	58,240	400,00	23 296,000
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	140,920	400,00	56 368,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,528	700,00	15 069,600
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	5,512	200,00	1 102,400
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatior de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	-52,000	680,400 0,000	-35 380,800 0,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-65,520	540,00	-35 380,800
4	TsC35A22	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal	100 m3	1,099	1 806,369 0,000	1 985,200 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m				
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,836	700,00	1 985,200
5	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	1 341,100	8,120 0,000	10 889,550 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	31,113	350,00	10 889,550
6		Deplasare mecanizme	1 km	1,000	2 000,000 0,000	2 000,000 0,000
	0	Deplasare mecanizme	1 km	1,000	2 000,00	2 000,000
		Total Раздел Inclusiv salariu				728 319,036 15 552,286

		Total	lei	728 319,036
		CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	3 732,549
		Total ПЗ+CASM	100,00 +	732 051,585
		Cheltuieli de regie (Total) * 5 %	5,00 %	36 602,579
		Total Total+Cheltu	100,00 +	768 654,164
		Beneficiu (Total) * 5 %	5,00 %	38 432,708
		Total Total+Benefi	100,00 +	807 086,872
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	161 417,374
		Total deviz: Inclusiv salariu		968 504,246 15 552,286

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)